iiegleclam: docti aulem, ul simililer cadentesversus
facilius a populo memoria relinerenlur. Et primo
quidemlevembanc niodnîalionisuilibram slatuerunl
in una versus syllaba postrema, cui consona foret*

postremasubsequentis, aul subsequeiiliumversuum.

Quandoqueeliam allerni versus sibi respondebaiït.
-Quodsi in daclylum desinebal versus, noitnullicon-
suevere postremis duabus syllabispares in succe-
dentibusversibus collocare- Deniqueeo res deducla

est, ut in fine versus geminoeinlegroe syllaboe, si

longoeforent,litleris ac sonilu rcsponderenl versibus*

subsequenlibus : 1res vero syllaboepari modo re-

sponderent, si pemillima versus brevis esset, ul est
in dactylo.Quemmorem accepere,et adhuc retinenl

vulgaris linguoenoslroepoeloe.
Yersus aulem in quibus hoc postremum bu.omï-

ÀSUTOV,sive simililercadens, ôccurrebal, proecedenli
sane gralius, in aures hominum incurrens, Leonici
olim appellabanlur. Cur sic fuerint'.appellatiignora-
\ii ScaligerPoelic. lib. n, cap. 29. Stephanus Guaz-
sius a canda leonis ita nuhcupatos inepie eeitsuil.
Reisalus Moreau, medieusparisiensis, in Commen-
tar. ad Scholam Salernilan. et du Cangius in Glos-'
sar. Latino, eos arbitraulur sic forte nuncupalos

quod invenlifuerint a quodam Leonepoêla, qui circa

tempora LudoviciVII vel Philippi Augusii, regum
Francioe,vixit. Àddit idem du Cangius liane eliam
fuisse senlentiam Siepltani Paschasii lib. vu, cap.2,
Disquisilion. Francicar. qui pereleganles quosdam
hujusLeonispoeloeversus produxit. In eamdemquo-
que opinionemconcessil dociissimus Papebrocbius
in Acl. Sanctor. ad diem i Junii, in Vila sanclorum
Gralianiel Felini, arbitratus dunlaxat, ad summam

perfectionemadductos fuisse eos versus a Leone
Gallieo poêla soeculoduodecimo. Et profecto Jîgi-
dius Parisiensis apud du Chesnium tomo quinlo
Scriptor. Franc., pag. 523, inter alios poêlas sui

tcmpoiis, hoc esl ab anno 1191 ad 1198 comme-,
moral :

A
" Nec minus in sacris melico sermoneLeonem

Ludenlemhisloriis.

Idem au'temille est qui du Càngio ac Papebroclïie
Iaudatûr, ul prûïnde non reele veluti diversospoetag
hoscc pu tarit PolycarpusLeyserus in Histor.poetar.
medii oevi, num. 79 et 95. Doctissimus quondam
amicus meus D. Gaspar Bereltus Benedictinus, soe-

pius mihi hoc in opère làtidatùs, de fceoninisver-
sibus verba fecil in Prolegonicn, ad lahnlam cliofo-

graphicam quam edidi lomo X Rentra llalicar. Un
num. 62, pag. 117, censet, Leoninosversusin llalia

vixpost Northmannorumadventumcomponicoepisse,
lioc est soeculoChrisli undccimo. Alque a:!eo tum
ille, lum Papebrochius, Eccardus, et alii, inscri-